**B**usa dicatur duce comes vel marchio. — Bubrica.

**S**upra titulo proximo tractauit s<sup>e</sup> vasallis & dominis alie-  
nibus fenda circa quas alienationes olim alter obseruabat q<sup>uod</sup>  
bodie vi ibi patet sed quia poterat dubitari de nominibus ipsorum  
vasallorum & dominorum circa quos similiter ols in pluribus alter ob-  
seruabatur q<sup>uod</sup> bodie vi colligitur ex hoc i.e. infra predicto utrum  
predicta declarari suppositi bi<sup>m</sup> istum motum & q<sup>uod</sup> illa continuatio  
sit vera patet expesse et ita sufficie ad eam in predicto  
clarum est de illis alienationibus que secundum iura antiqua fiebant  
& postea in f. ciuidem traxerant q<sup>uod</sup> isto iure antiquo circa istas di-  
gnitates regales de quibus loquuntur etiam iste titulus & ibi posse

quitor dictam materiam in it, qui ibi sequitur. Et adverte quod olim nulla erat hic rubrica sed compendiebat eum totus sicut scilicet super rionibus sub rubrica qualiter vasal, debeat iurare fiduciari, Postea supera per quinque illas. Postea autem fuit addita a gloriosissimo vi ibi dicta super dicta rubrica. Sed etiam continuato ad remo-  
tum, ad illam super deum marchebit et. Sed prius continuato que fit ad proxima magis convenienter est. Iaco.

**¶** i a principe. Divide istud p̄fī.  
vſq; ad. S. teneri